AVISO DE TOMADA DE PREÇO 02/2019

Tomada de Preço nº 02/2019
A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna público a realização
de licitação na modalidade de tomada de preço, com o seguinte objeto:
contratação de Agência de Publicidade para elaboração, de forma clara
e simples, de diversos tipos de materiais publicitários, de forma a
promover o planejamento, criação, produção e execução de um projeto
de comunicação publicitária para a Câmara Municipal

Credenciamento: das 09h00 às 10h00 do dia 11 de Dezembro de 2019
Início da sessão: 10h00 do dia 11 de Dezembro de 2019

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim/ES, de segunda a sexta-feira, das 07h00 as 13h00, na Pça
Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, ou no SITE:
www.http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de Novembro de 2019

TAMARA MOURETH ROSA
PRESIDENTE DA CPL